
Květináč Cubico 14x14x14 černý

» ZAHRADA » květníky, truhlíky, podmisky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 15:00
1/2

Kód produktu 18393 
EAN 8595096920452 

Kostka je zpět! Zas a znovu můžeme obdivovat její dokonalé
rozměry umožňující obdivuhodně rozmanité uplatnění v
designu.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks



Květináč Cubico 14x14x14 černý

» ZAHRADA » květníky, truhlíky, podmisky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 15:00
2/2

Popis
Kostka je zpět! Zas a znovu můžeme obdivovat její
dokonalé rozměry umožňující obdivuhodně
rozmanité uplatnění v designu. Krása květináčů
CUBICO je v jejich jednoduchosti, zdůrazněné
ostrými hranami, které lámou světlo. Malé kostky,
střední kostky nebo velké kostky – při pohledu na ně
se vás zmocní chuť si s nimi hrát. CUBICO je uměním
hry ve vašich rukou, CUBICO je součástí vašich
každodenních drobných radostí, CUBICO je součástí
sady, s níž si nikdy nepřestanete hrát. Radujte se ze
své kreativity. Nechte svůj byt, terasu či zahradu
pocítit lásku květináčů CUBICO.

SAMOZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM je v ceně
Důmyslný zavlažovací systém Flower Lover je
podložen roky výzkumu, testování a zkušeností.
Každý systém je navržen speciálně pro příslušný
tvar a vyhovuje většině rostlin. Na zadní straně
katalogu najdete tabulky uvádějící, které varianty
jsou k dispozici pro jednotlivé výrobky Flower Lover.
Ať už si zvolíte rošt nebo vložku, náš systém
zaručeně splní svůj účel!

Žádný lak - žádné praskliny!
Flower Lover neaplikuje na své výrobky vrstvu laku.
Materiál ABS má lesklý chromatický povrch sám o
sobě, proto je barva míchána přímo v materiálu,
čímž se vyhneme prasklinám v barvě při vystavení
nízkým teplotám nebo manipulaci v obchodech. ABS
se používá v hi-tech průmyslu, zejména pak v
elektronice (Apple, Sony) a v odolném kuchyňském
náčiní jako jsou varné konvice (Braun) nebo
špičkové kávovary (Nespresso). Je odolnější a má
rovnoměrné barevné pokrytí po celém povrchu.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


